
 

 
 
 
oznaczenie sprawy MZŻ.263.29.2025.Ż 

 

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025r. 

 

 

Postępowanie poniżej 130 000 zł na sukcesywną dostawę produktów zbożowych do 32 żłobków na terenie Łodzi. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

1. Zamawiający: Miasto Łódź, z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź, w imieniu którego działa 

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi, 91-063 Łódź, ul. Zachodnia 55a, fax (42) 632-23-61 wew. 21. tel. (42) 632-

24-08, (42) 639-98-27,  (42) 632-23-61. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł. 

3. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów zbożowych do 32 żłobków na terenie Łodzi. 

4. Wymagany termin realizacji zamówienia - od 01.09.2025r. do 31.08.2026 r. 

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę w formie papierowej należy złożyć w sekretariacie Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Łodzi, ul. Zachodnia 55a, 91-063 Łódź lub przesłać w formie elektronicznej na adres 

zampub@mzz.lodz.pl nie później niż do dnia 12 sierpnia 2025 r. do godz. 12:00. 

7. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest w sprawach proceduralnych: Anna Majewska 

– st. Inspektor ds. administracyjnych, zampub@mzz.lodz.pl, a.majewska@mzz.lodz.pl, tel. 573 096 631 

w sprawach merytorycznych: Katarzyna Loszek – główny specjalista ds. żywienia, kom. 512-133-392,  

adres e-mailowy: k.loszek@mzz.lodz.pl w godz. 8-15, tel. 42 632-23-61 wew.37 , 42 632-24-08 wew. 37; fax 

42 632-23-61. 

9.  Nomenklatura – Wspólny Słownik Zamówień /CPV/:  

   15600000-4 – produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
           

mailto:zampub@mzz.lodz.pl
mailto:zampub@mzz.lodz.pl
mailto:a.majewska@mzz.lodz.pl
mailto:k.loszek@mzz.lodz.pl

